হাওরাঞ্চলের বৈচিত্র্য ও জননেতৃত্বে কৃষি অনুশীলনের আলোকচিত্র সমন্বয়

সমন্বয় ও সংকলন
পাভেল পার্থ
সৈয়দ আলী বিশ্বাস

বারসিক BARCIK

হাওর কৃষিপ্রাণবৈচিত্র্য সুরক্ষা ও জননেতৃত্বে জলবায়ু অনুশীলন

সমন্বয় ও সংকলন

পাভেল পার্থ ও সৈয়দ আলী বিশ্বাস

প্রথম প্রকাশ

ফাল্গুন ১৪৩০

মার্চ ২০২৪

স্বত্ব

বারসিক

আইএসবিএন

প্রকাশক

বারসিক

মূল্য

প্রচ্ছদ

পাভেল পার্থ ও সৈয়দ আলী বিশ্বাস

Agrobiodiversity of haor areas and peoples led climate adaptation

Compilation by Pavel Partha and Syed Ali Biswas

March 2024

Price: